КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  30.01.2015 г.  № 31
           г. Шумиха

Об исключении лиц из резерва управленческих кадров,

кадрового резерва муниципальной службы
В соответствии с пунктом 18 раздела II Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления  Шумихинского района, утвержденным решением Шумихинской районной Думы от 25.09.2013г. № 179 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления Шумихинского района», на основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Шумихинского района Курганской области от 30.01.2015г. Администрация Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Исключить из резерва управленческих кадров, кадрового резерва муниципальной службы:

Букареву И.Д,  Дюрягину И.И.,  Кирилову Н.Н.,  Михайлову Н.Н., Попову Л.В., Еремееву В.А.,  Соколову Т.А., Иванову Т.С., Колтакову Е.Г., Двизову О.В.,  Соколовскую Н.П., Голикову В.В., Алешеву Т.М., Смирнову М.Ю.,  Завьялову Л.А., Букреева А.М.,  Сычеву Г.Г.,  Шкобенева  Н.Б., Ваганова Р.В., Прокопьеву С.Ю., Сапожникову О.В., Шавлову О.А., Курмангалееву Ф.Ф., Скворцову И.С., Менщикову Е.В., Кутепову Т.А., Голикова А.Ю., Недворягину О.Ю., Сидорина С.Г.,  Кармишину  Л.А., Кондратову Ю.Е.,  Максимовских С.И.,  Кайгородова С.М.
2.Признать утратившими силу  распоряжения  Администрации Шумихинского района: от 13.03.2009г. № 91 «Об утверждении резерва управленческих кадров Шумихинского района»,  от13.03.2009г. № 97 «Об утверждении кадрового резерва муниципальной службы в Шумихинском районе».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на руководителя аппарата Администрации Шумихинского района  О.В. Баркину.
Глава Шумихинского района                                                                                        В.В. Букарев
Исп. Дюрягина И.И.
2-09-94